ЧЕКАНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ТРЕТЬЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2021года       		       с. Чеканиха	           № 8

О внесении дополнений в решение
Чеканихинского сельского Совета депутатов
от 26.12.2016 № 13 «Об утверждении
порядка назначения пенсии за выслугу лет,
изменения ее размера и выплаты муниципальным
служащим администрации Чеканихинского сельсовета»

            В соответствии с ч.6 ст.75 Конституции РФ, ст.11и ч.1 ст.24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Чеканихинский сельский Совет депутатов

                                                                                             РЕШИЛ:

      1. Раздел № V дополнить абзацем:
«индексация пенсий осуществляется не реже одного раза в год в порядке,     установленном действующим законодательством»
      2. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии (Сысоеву Т.М.).

     Председатель Чеканихинского
     сельского Совета депутатов                        __________ Е.А. Быченко